
UCHWAŁA NR 488/XII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących 
przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz 
art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. 
Przyjmuje się do realizacji od Wojewody Lubelskiego zadania z zakresu administracji 

rządowej w zakresie:
1) zlecania podmiotom leczniczym przeprowadzania na potrzeby powiatowej komisji 

lekarskiej badań specjalistycznych, w tym psychologicznych, obserwacji szpitalnej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej oraz pokrywanie kosztów związanych 
z wykonywaniem zleconych badań i obserwacji;

2) wypłaty dodatkowego wynagrodzenia członkom powiatowej komisji lekarskiej 
orzekającej o zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się
do kwalifikacji wojskowej.

§ 2. 
Upoważnia się Prezydenta Miasta Lublin do zawarcia porozumienia z Wojewodą 

Lubelskim w zakresie, o którym mowa w § 1.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4. 
Traci moc uchwała nr 709/XXVIII/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej pn. „Zlecanie podmiotom 
leczniczym przeprowdzania na potrzeby powiatowej komisji lekarskiej badań 
specjalistycznych, w tym psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej osób stawiających 
się do kwalifikacji wojskowej”.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta 

Lublin

Stanisław Kieroński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 728CE849-875E-44CF-89D5-0B1CC1561A37. Podpisany Strona 1 z 1




